
2020年６月３日
株主のみなさまへ

当社第97期定時株主総会における
新型コロナウイルス感染症の拡大防止への対応について

　平素は格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。
　６月26日（金）開催予定の当社第97期定時株主総会における新型コロナウイルス感染症の拡大防止への対応
につきまして、下記の通りご案内申し上げます。
　株主のみなさまへのご理解とご協力をお願い申し上げます。
　なお、今後の状況により、株主総会の運営方法等に大きく変更が生じる場合は、当社ウェブサイト（https://
www.morinagamilk.co.jp/）にてご案内申し上げますのでご確認くださいますようお願い申し上げます。

記

＜株主さまへのお願い＞
・�本年の株主総会は、新型コロナウイルス感染症に対する適切な感染予防策を実施の上、開催させていただきま
すが、株主のみなさまにおかれましても、ご出席に代えて、極力、書面（議決権行使書）または電磁的方法（イ
ンターネット）により議決権をご行使いただき、感染リスクの回避にご協力賜わりますようお願い申し上げます。
・�ご来場される株主さまにおかれましては、アルコール消毒液の使用とマスクの着用についてご協力をお願いい
たします。
・�受付時に非接触体温計により、株主さまの体温を測定させていただきますのでご協力をお願いいたします。
※�マスクの非着用や検温の結果37.5度以上の発熱が確認された場合には、会場へのご入場をお断りさせていただ
く場合がございますので、予めご了承ください。
＜株主総会当日の当社の対応について＞
・会場受付や会場内各所に、アルコール消毒液を設置いたします。
・株主総会に出席する役員および運営スタッフはマスク着用で応対させていただきます。
＜株主総会当日の運営について＞
・�会場における感染拡大防止の観点から、株主さま同士の間隔に配慮した座席配置とさせていただくため、多数
の株主さまにご来場いただいた場合には、会場へのご入場を制限させていただくことがございます。
・�会場における感染リスクを低減するため、極力、株主総会が長時間にならないよう運営する予定ですので、ご
理解ならびにご協力をお願いいたします。

株主総会でのお土産およびお飲み物の提供中止について
新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、株主総会にお越しいただいた株主さまへのお
土産およびお飲み物の提供は、本年は中止といたしますので、何卒、ご理解くださいますようお
願い申し上げます。

� 以　上

WEB010_0839398902006.indd   1 2020/06/02   11:33:54


